

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023_CN_019B
Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BÝVALÉ KOTELNY NA UČEBNU OV - VÍCEPRÁCE Č.1

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 14. 8. 2023

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			238 523,67
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	238 523,67	50 089,97
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			288 613,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023_CN_019B

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BÝVALÉ KOTELNY NA UČEBNU OV - VÍCEPRÁCE Č.1

Místo: Datum: 14. 8. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		238 523,67	288 613,64
1.1.	STAVEBNI UPRAVY BYVALE KOTELNY NA UČEBNU OV - VÍCEPRÁCE Č.1	238 523,67	288 613,64

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
STAVEBNÍ ÚPRAVY BÝVALÉ KOTELNY NA UČEBNU OV - VÍCEPRÁCE Č.1

Objekt:
1.1. - STAVEBNÍ ÚPRAVY BÝVALÉ KOTELNY NA UČEBNU OV -
VÍCEPRÁCE Č.1

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 14. 8. 2023
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH			238 523,67
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	238 523,67	21,00%	50 089,97
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			288 613,64
v CZK			

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY BÝVALÉ KOTELNY NA UČEBNU OV - VÍCEPRÁCE Č.1

Objekt:

**1.1. - STAVEBNÍ ÚPRAVY BÝVALÉ KOTELNY NA UČEBNU OV -
VÍCEPRÁCE Č.1**

Místo:

Datum: 14. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	238 523,67
HSV - Práce a dodávky HSV	225 837,15
1 - Zemní práce	55 635,87
2 - Zakládání	39 665,97
3 - Svislé a kompletní konstrukce	30 913,87
5 - Komunikace pozemní	16 800,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	82 821,44
94 - Lešení a stavební výtahy	4 838,00
96 - Bourání konstrukcí	28 862,40
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	10 381,80
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	38 739,24
997 - Přesun sutě	32 787,69
998 - Přesun hmot	5 951,55
PSV - Práce a dodávky PSV	1 136,52
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 136,52
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	11 550,00
VRN2 - Příprava staveniště	11 550,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY BÝVALÉ KOTELNY NA UČEBNU OV - VÍCEPRÁCE Č.1

Objekt:

1.1. - STAVEBNÍ ÚPRAVY BÝVALÉ KOTELNY NA UČEBNU OV - VÍCEPRÁCE Č.1

Místo:

Datum: 14. 8. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 238 523,67

D HSV Práce a dodávky HSV 225 837,15

D 1 Zemní práce 55 635,87

26	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	12,0000	974,00	11 688,00
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP	Odkopávky a prokopávky ručně zapazené i nezapazené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3						
VV	30*0,4				12,0000		

13	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	5,1000	1 510,00	7 701,00
----	---	-----------	---	----	--------	----------	----------

PP	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných						
VV	(0,5*8,5*0,6)*2				5,1000		

14	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	17,1000	328,00	5 608,80
----	---	-----------	---	----	---------	--------	----------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
VV	5,1+12				17,1000		

15	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	324,9000	25,30	8 219,97
----	---	-----------	---	----	----------	-------	----------

PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost						
VV	Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m (5,1+12)*19				324,9000		

16	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	32,4900	690,00	22 418,10
----	---	-----------	---	---	---------	--------	-----------

PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04						
VV	(5,1+12)*1,9				32,4900		

D 2 Zakládání 39 665,97

10	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného štěrkopísku	m3	0,8500	1 140,00	969,00
----	---	-----------	--	----	--------	----------	--------

PP	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného						
VV	(0,5*8,5*0,1)*2				0,8500		

8	K	274321311	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	5,1000	3 540,00	18 054,00
---	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

PP	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20						
VV	(0,5*8,5*0,6)*2				5,1000		

11	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	10,2000	402,00	4 100,40
----	---	-----------	--	----	---------	--------	----------

PP	Bednění základů pasů rovné zřízení						
VV	(8,5*0,6)*2				10,2000		

12	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	10,2000	79,00	805,80
----	---	-----------	---	----	---------	-------	--------

PP	Bednění základů pasů rovné odstranění						
VV	(8,5*0,6)*2				10,2000		

9	K	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,0069	63 300,00	436,77
---	---	-----------	--	---	--------	-----------	--------

PP	Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500						
VV	(11,2*0,617)/1000				0,0069		

17	K	279113144	Základová zeď tl přes 250 do 300 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	8,5000	1 800,00	15 300,00
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

PP	Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdíva přes 250 do 300 mm						
----	--	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		8,5*0,5*2		8,5000		
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				30 913,87
38	K	153891111	Osazení ocelové roznášecí konstrukce hmotnosti od 0 do 40 kg	kg	43,0000	165,20	7 103,60
	PP		Osazení a rozebrání ocelové roznášecí konstrukce z válcovaných profilů a plechů pod kotvy, trny nebo táhla při osazení, o hmotnosti jednotlivých částí konstrukce od 0 do 40 kg				
39	M	13611232	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 12mm tabule	t	0,0430	42 900,00	1 844,70
	PP		plech ocelový hladký jakost S235JR tl 12mm tabule				
	VV		43/1000		0,0430		
47	K	310278842	Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárníc tl do 300 mm	m3	0,6260	5 909,90	3 699,60
	PP		Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárnici plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 , ve zdi tl. do 300 mm				
41	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,1495	49 822,00	7 448,39
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12				
	VV		"osazení U profil"				
	VV		((4,5+4,7+4,9)*10,6)/1000		0,1495		
19	K	317234410	Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,3240	7 902,80	2 560,51
	PP		Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na maltu cementovou				
	VV		"u" (2*0,1*0,15*1,8*3)		0,1620		
	VV		3 x l 100 dl. 1800 mm celkem 3 x				
	VV		(2*0,1*0,15*1,8*3)		0,1620		
	VV		Součet		0,3240		
20	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,1486	49 822,00	7 403,55
	PP		Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12				
	VV		3 x l 100 dl. 1800 mm celkem 3 x				
	VV		3*1,8*3*8,34/1000*1,1		0,1486		
	VV		Součet		0,1486		
25	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,0800	790,30	853,52
	PP		Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm				
	VV		3 x l 100 dl. 1800 mm celkem 3 x				
	VV		2*0,1*1,8*3		1,0800		
	VV		Součet		1,0800		
D 5			Komunikace pozemní				16 800,00
21	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	30,0000	280,00	8 400,00
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnění tl. 200 mm				
22	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	30,0000	280,00	8 400,00
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuťnění tl. 200 mm				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				82 821,44
D 94			Lešení a stavební výtahy				4 838,00
36	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	59,0000	45,70	2 696,30
	PP		Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m				
34	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	59,0000	36,30	2 141,70
	PP		Demontáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m				
D 96			Bourání konstrukcí				28 862,40
1	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	12,0000	2 405,20	28 862,40
	PP		Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2				
	VV		30*0,4		12,0000		
D 97			Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				10 381,80
46	K	973031824	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 300 mm	m	20,4000	335,00	6 834,00
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových zdí, tl. do 300 mm				
18	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	16,2000	219,00	3 547,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			PP Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosníku do 150 mm VV 3 x l 100 dl. 1800 mm celkem 3 x VV 3*1,8*3 VV Součet		16,2000		
					16,2000		
D	99		Přesun hmot a manipulace se sutí				38 739,24
D	997		Přesun sutě				32 787,69
3	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	27,2640	369,40	10 071,32
			PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m				
4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	27,2640	216,50	5 902,66
			PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km P Poznámka k položce: VEŠKERÉ ŘEZIVO Z KROVU BUDE ODVEZENO A SLOŽENO V RÁMCI MĚSTA PÍSEK NA MÍSTĚ URČENÉM INVESTOREM (106,59 t) !!!				
5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	518,0160	12,90	6 682,41
			PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km VV 27,264*19 "Přepočtené koeficientem množství		518,0160		
6	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	27,2640	371,60	10 131,30
			PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
D	998		Přesun hmot				5 951,55
7	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	21,7210	274,00	5 951,55
			PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 136,52
D	783		Dokončovací práce - nátěry				1 136,52
42	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	4,2000	47,20	198,24
			PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným				
43	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	4,2000	107,40	451,08
			PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní				
44	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	4,2000	116,00	487,20
			PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní				
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				11 550,00
D	VRN2		Příprava staveniště				11 550,00
45	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kpl	1,0000	8 850,00	8 850,00
			PP Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště				
48	K	063303000	Práce ve výškách - příplatek	kpl	1,0000	2 700,00	2 700,00
			PP Práce ve výškách, v hloubkách				